檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：許富翔

電話：06-2686751#321

傳真：06-3353546

電子信箱：syufs@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市佳里區仁愛國民小學

發文日期：中華民國105年5月12日

發文字號：環綜字第1050045554號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0045554A00_ATTCH1.doc)

主旨：本局舉辦「105年度臺南市政府環境教育影片特映會」，

參加者可獲得環境教育時數，請貴單位轉知同仁踴躍參加

，請查照。

說明：

一、為推動本市環境教育普及化，期望透過觀賞環境教育影片

瞭解相關議題，進而使參加者關心生活環境落實環保行動

。

二、本活動相關事宜說明如次：

(一)參加對象：臺南市轄內各級機關學校教職員工生。

(二)活動時間及地點：

１、105年6月29日(三)及30日(四)民治市政中心南瀛堂(

臺南市新營區民治路36號)。

２、105年7月14日(四)及15日(五)永華市政中心東哲廳(

臺南市安平區永華路二段6號一樓)。

(三)放映影片：薩爾加多的凝視、KANO、看見台灣、心靈勇

氣，各影片放映時間見計劃書。

8

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：請至環境教育終身學習網(https://elearn.

epa.gov.tw)註冊，登入後於首頁之搜尋資料列輸入：1

05年度臺南市政府環境教育影片特映會，點擊欲報名場

次之課程名稱，再點選「線上報名」即可完成報名。

(五)報名時間：即日起開放線上報名，各場次以100人為限

，額滿為止。

(六)獎勵辦法：簽到時即發給摸彩卷1張，播映結束後即於

該場次參加者中抽出5位，每人可獲得超商禮券2張，本

活動參加者每人限得獎1次。

三、出席特映會觀賞影片並完成簽到退，由本局核發該場次環

境教育時數。

四、檢附活動計劃書一份(含影片介紹、放映時間、地點及交

通方式)。

正本：臺南市政府所屬各級機關構學校(臺南市政府環境保護局除外)、臺南市轄內非臺

南市政府所屬單位

副本：本局綜合規劃科 2016-05-12
14:56:22